建设项目建筑景观设计方案评审承诺书
本单位       建设的        项目，申请建筑景观设计方案评审，现就有关事项承诺如下：
一、本单位提供的所有申请资料真实有效、合法。
二、本次提审各方案均符合规划条件、历史批复及相关规划控制要求。
三、我单位将根据提请评审要求主动配合，及时补充完善有关资料；若出现因资料报送迟缓或资料质量问题影响提审进度的，自行承担相关责任。
四、取得相关评审意见文件后，我单位将尽快到行政审批职能部门申请办理审批文件。

承诺人：建设单位：            (盖章)
负责人签名：          (签字)
设计单位：            (盖章)
负责人签名：          (签字)

年   月   日

[bookmark: _GoBack]